
26/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 18:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102913 PIRANI CLAUDIO1 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 132777 ROTA CARLO2 SCHERMABRESCIA11/01/70

 697960 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO3 CLUB SCHERMA LEGNANO30/08/70

 104215 SIMEONE ROBERTO4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO13/10/75

 106262 VINCENZI GABRIELE5 CLUB SCHERMA KOALA20/03/70

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO6 FIAMME ORO ROMA15/02/75

 119683 PAPALIA DOMENICO7 VOGHERA SCHERMA15/06/68

 678297 TIRALONGO SALVATORE8 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO04/01/74

 114209 SALAMANDRA PAOLO9 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 115210 CHIARAMONTE ANDREA10 CUS CATANIA24/05/74

 124056 VICHI TOMMASO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/10/72

 666313 NANI MAURIZIO12 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 614671 BRUSINI EMANUELE13 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72

 620650 LEAL CARLOS MARTIN14 CLUB SCHERMA FIRENZE16/03/74

 720820 DORIGOTTI ANDREA15 CLUB SCHERMA ROMA16/02/67

 699100 ZONNO MICHELE16 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ17 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 140332 MOCCI VINICIO18 CUS CAGLIARI26/08/72

 104455 LUPANO FABIO19 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA11/04/71

 143173 RAFFAGLIO MATTEO20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 138454 CICOIRA MARIO21 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 669991 CELLI EMILIANO MARIO ALFR22 SCHERMA BRESSO22/03/72

 139939 FERRARINI MATTEO23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/03/72

 713021 BOVIS MARIO RICCARDO24 CLUB SCHERMA LEGNANO01/01/69

 719821 RIGHETTI ALESSANDRO25 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO06/05/75

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO26 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/02/69

 688674 BONAGURA SALVATORE27 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE14/07/72

 101942 MASSIMINO CRISTIAN28 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/11/72

 701367 WALLISER EMILIANO29 CLUB SCHERMA LEGNANO03/02/68

 691716 ANTONINI MARCELLO30 CLUB SCHERMA VALDERA26/07/70

 625678 ANASTASIA LUIGI31 CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 131355 CASAGRANDE FLAVIO32 SCHERMA VITTORIO VENETO20/07/66

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE33 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/07/68

 105753 PIETROPINTO VITTORIO34 CDS MANGIAROTTI09/04/75

 615130 RAU CIPRIAN GEORGE35 CLUB SCHERMA PORDENONE29/10/67

 104233 BENETTI LUCA36 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 104242 PANA MASSIMO37 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO20/06/71

 698373 TOZZI FRANCESCO38 ACCADEMIA LAME ROMANE26/06/75

 676431 MASARIN ELIGIO39 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI17/02/67

 139481 MASCIA LORENZO40 SCHERMA BRESSO25/04/69

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI41 CLUB SCHERMA KOALA14/12/66

 663472 FARET NICOLAS LAURENT CY42 BRIANZASCHERMA16/02/73

 685779 RIVA ANTONIO43 FENCING DIFFERENT08/02/71

 708105 BETTI GABRIELE44 CLUB SCHERMA PESCARA02/06/70

 665281 MERCANTI LORENZO45 CLUB SCHERMA KOALA11/11/68

 613032 BENEDET STEFANO46 BRIANZASCHERMA22/06/67

 642724 SARCINELLI FRANCO47 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE26/04/66

 715475 BAÙ DENIS48 VERONASCHERMA10/02/75

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.F.02



26/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 64 18:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 659232 XELLA CLAUDIO49 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 717215 MORRA GIUSEPPE50 CLUB SCHERMA ASSOCIATI16/02/72

 684526 MONACÒ SILVIO51 CDS M  MARCELLO LODETTI25/01/66

 682232 CAVALIERE MARCO52 SCHERMA BRESSO24/02/75

 684521 BOMMARITO MICHELE53 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO16/06/66

 649954 MICELI FABRIZIO54 TRAPANI SCHERMA12/03/68

 718124 STEINER ROBERTO55 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/09/69

 718388 PAPI GIANLUCA56 POLISPORTIVA  JONATHAN02/03/73

 108520 FORNASERI CARLO57 CUNEO SCHERMA ACADEMY24/04/66

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO58 PRO NOVARA SCHERMA16/06/73

 707060 BRILLO ANDREA59 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE03/05/67

 670927 DEPASE ALESSANDRO60 VOGHERA SCHERMA18/05/68

 685688 BRAMBILLA MARCO61 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66

 674062 BENZI ROBERTO62 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/02/70

 706587 PAVONI CRISTOFORO63 METHODOS SAGATA LI BATTIATI23/04/70

 660816 MELANI NICOLA64 SCHERMA PISTOIA 189425/01/70

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO65 PISASCHERMA20/11/75

 696740 CAVALIERI ROBERTO66 PISASCHERMA07/01/66

 701474 PAGNUCCO ALESSIO67 CLUB SCHERMA PORDENONE04/09/73

 720711 FIORIN MAURO68 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO17/02/74

 714598 SANTANDREA GIORGIO69 FENCING DIFFERENT15/03/73

 723237 PARATICO GUIDO70 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO21/04/73
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 2

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

WALLISER EMIL - MILEG (Legnano)

TIRALONGO SAL - TVCS (Treviso)

LUPANO FABIO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

CASAGRANDE FL - TVVIT (Vittorio Veneto)

ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

CELLI EMILIAN - MIBRE (Bresso)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

LEAL CARLOS M - FICSF (Firenze)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANTONINI MARC - PIVAL (Pontedera)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (Bergamo)

DORIGOTTI AND - RMCS (Roma)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

FERRARINI MAT - BGPOL (Bergamo)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (Ivrea)

DE BERNARDI G - MILEG (Legnano)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

RIGHETTI ALES - VRBAK (Zevio)

BOVIS MARIO R - MILEG (Legnano)

PAPALIA DOMEN - PVVOG (Voghera)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)
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SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

TIRALONGO SAL - TVCS (Treviso)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

LEAL CARLOS M - FICSF (Firenze)

SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

DORIGOTTI AND - RMCS (Roma)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

DE BERNARDI G - MILEG (Legnano)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

PAPALIA DOMEN - PVVOG (Voghera)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)
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TIRALONGO SAL - TVCS (Treviso)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

DE BERNARDI G - MILEG (Legnano)

PAPALIA DOMEN - PVVOG (Voghera)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

5

10

9

10

6

7

6

10

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

DE BERNARDI G - MILEG (Legnano)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

10

6

4

10

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

10

7

BONATO J.

MASON N.

SCARPINO G.

VANGHELE M.

ALBIERI S.

GAZZOLA J.

POMPILIO G.

MASON N.

SCARPINO G.

BALDASSO A.

ZANARDO A.

ZANARDO A.

VANGHELE M.

VILLARECCI D.

GAZZOLA J.

BALDASSO A.

VANGHELE M.

ALBIERI S.

RAMOLINI P.

POMPILIO G.

GAZZOLA J.

BALDASSO A.

AFSHAR GHASSEMI K.

MASON N.

SCARPINO G.

AFSHAR GHASSEMI K.

POMPILIO G.

ZANARDO A.

RAMOLINI P.

BONATO J.

VANGHELE M.

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)
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 1

 128

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)H  1
P.

 65

 64

PAVONI CRISTOFORO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

CAVALIERI ROBERTO-PISCH (Pisa)

 10

 9
PAVONI CRISTOFORO-CTMET (Sant Agata li Battiati)H  2
P. POMPILIO GRETA (PDCOM)

 33

 96

WALLISER EMILIANO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
WALLISER EMILIANO-MILEG (Legnano)H  3
P.

 97

 32

-

PANA MASSIMO-VISCH (Cornedo Vicentino)

 0

 0
PANA MASSIMO-VISCH (Cornedo Vicentino)H  4
P.

 17

 112

TIRALONGO SALVATORE-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
TIRALONGO SALVATORE-TVCS (Treviso)H  5
P.

 81

 48

-

BAÙ DENIS-VRSCH (Verona)

 0

 0
BAÙ DENIS-VRSCH (Verona)H  6
P.

 49

 80

XELLA CLAUDIO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
XELLA CLAUDIO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)H  7
P.

 113

 16

-

LUPANO FABIO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
LUPANO FABIO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  8
P.

 9

 120

VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)H  9
P.

 73

 56

-

PAPI GIANLUCA-VIPJO (Bassano del Grappa)

 0

 0
PAPI GIANLUCA-VIPJO (Bassano del Grappa)H  10
P.

 41

 88

CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)

-

 0

 0
CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)H  11
P.

 105

 24

-

MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (Torino)

 0

 0
MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (Torino)H  12
P.

 25

 104

PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)H  13
P.

 89

 40

-

ANASTASIA LUIGI-BACSB (Bari)

 0

 0
ANASTASIA LUIGI-BACSB (Bari)H  14
P.

 57

 72

FORNASERI CARLO-CNACC (Cuneo)

-

 0

 0
FORNASERI CARLO-CNACC (Cuneo)H  15
P.

 121

 8

-

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)H  16
P.
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 5

 124

PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)H  17
P.

 69

 60

SANTANDREA GIORGIO-MIDIF (Gorgonzola)

DEPASE ALESSANDRO-PVVOG (Voghera)

 5

 10
DEPASE ALESSANDRO-PVVOG (Voghera)H  18
P. GAZZOLA JACOPO (TVMOG)

 37

 92

MASARIN ELIGIO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
MASARIN ELIGIO-VRBEN (Verona)H  19
P.

 101

 28

-

BONAGURA SALVATORE-NAPAR (Napoli)

 0

 0
BONAGURA SALVATORE-NAPAR (Napoli)H  20
P.

 21

 108

CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO-MIBRE (Bresso)H  21
P.

 85

 44

-

BETTI GABRIELE-PECSH (Pescara)

 0

 0
BETTI GABRIELE-PECSH (Pescara)H  22
P.

 53

 76

BOMMARITO MICHELE-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
BOMMARITO MICHELE-TVCS (Treviso)H  23
P.

 117

 12

-

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

 0

 0
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)H  24
P.

 13

 116

LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)

-

 0

 0
LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)H  25
P.

 77

 52

-

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)H  26
P.

 45

 84

MERCANTI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
MERCANTI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  27
P.

 109

 20

-

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 0

 0
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)H  28
P.

 29

 100

RAU CIPRIAN GEORGE-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
RAU CIPRIAN GEORGE-PNSCP (Pordenone)H  29
P.

 93

 36

-

SIMEONE ROBERTO-TVCS (Treviso)

 0

 0
SIMEONE ROBERTO-TVCS (Treviso)H  30
P.

 61

 68

BRAMBILLA MARCO-BGPOL (Bergamo)

FIORIN MAURO-VISCH (Cornedo Vicentino)

 10

 3
BRAMBILLA MARCO-BGPOL (Bergamo)H  31
P. BALDASSO ALBERTO (TVCS)

 125

 4

-

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)

 0

 0
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)H  32
P.
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 3

 126

VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)H  33
P.

 67

 62

MELANI NICOLA-PTSCH (Pistoia)

BORELLI LUIGI FEDERICO-PISCH (Pisa)

 10

 3
MELANI NICOLA-PTSCH (Pistoia)H  34
P. ALBIERI SOFIA (PDIMP)

 35

 94

ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)

-

 0

 0
ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)H  35
P.

 99

 30

-

BENETTI LUCA-VISCH (Cornedo Vicentino)

 0

 0
BENETTI LUCA-VISCH (Cornedo Vicentino)H  36
P.

 19

 110

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)H  37
P.

 83

 46

-

BENEDET STEFANO-MIBRI (Monza)

 0

 0
BENEDET STEFANO-MIBRI (Monza)H  38
P.

 51

 78

MONACÒ SILVIO-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
MONACÒ SILVIO-MIMAL (Milano)H  39
P.

 115

 14

-

DORIGOTTI ANDREA-RMCS (Roma)

 0

 0
DORIGOTTI ANDREA-RMCS (Roma)H  40
P.

 11

 118

NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)

-

 0

 0
NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)H  41
P.

 75

 54

-

MICELI FABRIZIO-TPCS (Valderice)

 0

 0
MICELI FABRIZIO-TPCS (Valderice)H  42
P.

 43

 86

RIVA ANTONIO-MIDIF (Gorgonzola)

-

 0

 0
RIVA ANTONIO-MIDIF (Gorgonzola)H  43
P.

 107

 22

-

FERRARINI MATTEO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
FERRARINI MATTEO-BGPOL (Bergamo)H  44
P.

 27

 102

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (Ivrea)H  45
P.

 91

 38

-

MASCIA LORENZO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
MASCIA LORENZO-MIBRE (Bresso)H  46
P.

 59

 70

BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

PARATICO GUIDO-VRBAK (Zevio)

 10

 7
BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  47
P. BONATO JACOPO (ANJES)

 123

 6

-

DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO-MILEG (Legnano)

 0

 0
DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO-MILEG (Legnano)H  48
P.
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 7

 122

CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (Catania)H  49
P.

 71

 58

-

CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)

 0

 0
CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)H  50
P.

 39

 90

LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (Reggio nell Emilia)H  51
P.

 103

 26

-

RIGHETTI ALESSANDRO-VRBAK (Zevio)

 0

 0
RIGHETTI ALESSANDRO-VRBAK (Zevio)H  52
P.

 23

 106

BOVIS MARIO RICCARDO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
BOVIS MARIO RICCARDO-MILEG (Legnano)H  53
P.

 87

 42

-

FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE-MIBRI (Monza)

 0

 0
FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE-MIBRI (Monza)H  54
P.

 55

 74

STEINER ROBERTO-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
STEINER ROBERTO-VICS (Vicenza)H  55
P.

 119

 10

-

PAPALIA DOMENICO-PVVOG (Voghera)

 0

 0
PAPALIA DOMENICO-PVVOG (Voghera)H  56
P.

 15

 114

MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)H  57
P.

 79

 50

-

MORRA GIUSEPPE-ATCSA (Asti)

 0

 0
MORRA GIUSEPPE-ATCSA (Asti)H  58
P.

 47

 82

SARCINELLI FRANCO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
SARCINELLI FRANCO-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  59
P.

 111

 18

-

ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)

 0

 0
ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)H  60
P.

 31

 98

MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)H  61
P.

 95

 34

-

TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)

 0

 0
TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)H  62
P.

 63

 66

BENZI ROBERTO-TOMAR (Torino)

PAGNUCCO ALESSIO-PNSCP (Pordenone)

 10

 9
BENZI ROBERTO-TOMAR (Torino)H  63
P. SCARPINO GIACINTO (fis)

 127

 2

-

ROTA CARLO-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
ROTA CARLO-BSSCA (Bergamo)H  64
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 18:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  70Girone

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  6

 132777 ROTA CARLO BSSCA Qualificato 1,00  19  29  10 2 2  7

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  1

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 1,00  17  28  11 4 4  4

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO RMFFO Qualificato 1,00  13  30  17 5 5  9

 697960 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO MILEG Qualificato 1,00  12  30  18 6 6  2

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,83  19  29  10 7 7  2

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,83  19  29  10 7  8

 124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato 0,83  13  24  11 9 9  3

 119683 PAPALIA DOMENICO PVVOG Qualificato 0,83  11  29  18 10 10  10

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,83  11  29  18 10  5

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,83  11  29  18 10  5

 620650 LEAL CARLOS MARTIN FICSF Qualificato 0,83  11  27  16 13 13  4

 720820 DORIGOTTI ANDREA RMCS Qualificato 0,83  8  28  20 14 14  7

 140332 MOCCI VINICIO CACUS Qualificato 0,83  4  25  21 15 15  6

 104455 LUPANO FABIO BOZIN Qualificato 0,67  9  28  19 16 16  5

 678297 TIRALONGO SALVATORE TVCS Qualificato 0,67  9  23  14 17 17  7

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,67  8  25  17 18 18  4

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,67  8  23  15 19 19  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,67  7  26  19 20 20  9

 669991 CELLI EMILIANO MARIO A MIBRE Qualificato 0,67  7  26  19 20  10

 139939 FERRARINI MATTEO BGPOL Qualificato 0,67  6  26  20 22 22  9

 713021 BOVIS MARIO RICCARDO MILEG Qualificato 0,67  6  26  20 22  1

 105753 PIETROPINTO VITTORIO MIMAN Qualificato 0,67  4  26  22 24 24  3

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE TOMAR Qualificato 0,67  4  26  22 24  10

 719821 RIGHETTI ALESSANDRO VRBAK Qualificato 0,67  2  26  24 26 26  3

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO TOIVR Qualificato 0,67  2  22  20 27 27  3

 688674 BONAGURA SALVATORE NAPAR Qualificato 0,67  0  20  20 28 28  8

 615130 RAU CIPRIAN GEORGE PNSCP Qualificato 0,67 -1  24  25 29 29  9

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,50  7  24  17 30 30  6

 101942 MASSIMINO CRISTIAN TOPIN Qualificato 0,50  2  23  21 31 31  2

 104242 PANA MASSIMO VISCH Qualificato 0,50  1  27  26 32 32  10

 701367 WALLISER EMILIANO MILEG Qualificato 0,50  1  22  21 33 33  5

 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Qualificato 0,50  1  21  20 34 34  1

 691716 ANTONINI MARCELLO PIVAL Qualificato 0,50  0  24  24 35 35  6

 104215 SIMEONE ROBERTO TVCS Qualificato 0,50  0  18  18 36 36  8

 676431 MASARIN ELIGIO VRBEN Qualificato 0,50 -3  22  25 37 37  8

 139481 MASCIA LORENZO MIBRE Qualificato 0,50 -3  21  24 38 38  4

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI REKOA Qualificato 0,50 -4  20  24 39 39  2

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,50 -4  20  24 39  7

 131355 CASAGRANDE FLAVIO TVVIT Qualificato 0,50 -5  18  23 41 41  5

 663472 FARET NICOLAS LAURENT MIBRI Qualificato 0,33  0  22  22 42 42  8

 685779 RIVA ANTONIO MIDIF Qualificato 0,33 -1  24  25 43 43  9

 708105 BETTI GABRIELE PECSH Qualificato 0,33 -3  20  23 44 44  7

 665281 MERCANTI LORENZO REKOA Qualificato 0,33 -4  20  24 45 45  3

 613032 BENEDET STEFANO MIBRI Qualificato 0,33 -4  18  22 46 46  2

 642724 SARCINELLI FRANCO UDLAM Qualificato 0,33 -6  20  26 47 47  6

 715475 BAÙ DENIS VRSCH Qualificato 0,33 -6  18  24 48 48  8
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 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,33 -6  17  23 49 49  2

 684526 MONACÒ SILVIO MIMAL Qualificato 0,33 -9  19  28 50 50  10

 717215 MORRA GIUSEPPE ATCSA Qualificato 0,33 -9  19  28 50  10

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,33 -10  17  27 52 52  8

 684521 BOMMARITO MICHELE TVCS Qualificato 0,33 -11  16  27 53 53  6

 649954 MICELI FABRIZIO TPCS Qualificato 0,33 -12  15  27 54 54  1

 718124 STEINER ROBERTO VICS Qualificato 0,17 -5  22  27 55 55  10

 718388 PAPI GIANLUCA VIPJO Qualificato 0,17 -7  19  26 56 56  3

 108520 FORNASERI CARLO CNACC Qualificato 0,17 -8  18  26 57 57  1

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO NOPRO Qualificato 0,17 -9  18  27 58 58  4

 707060 BRILLO ANDREA UDLAM Qualificato 0,17 -9  18  27 58  9

 670927 DEPASE ALESSANDRO PVVOG Qualificato 0,17 -10  16  26 60 60  3

 685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Qualificato 0,17 -11  18  29 61 61  7

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO PISCH Qualificato 0,17 -11  17  28 62 62  5

 674062 BENZI ROBERTO TOMAR Qualificato 0,17 -11  16  27 63 63  4

 696740 CAVALIERI ROBERTO PISCH Qualificato 0,17 -13  16  29 64 64  1

 706587 PAVONI CRISTOFORO CTMET Qualificato 0,17 -13  16  29 64  4

 660816 MELANI NICOLA PTSCH Qualificato 0,00 -15  15  30 66 66  9

 701474 PAGNUCCO ALESSIO PNSCP Qualificato 0,00 -15  15  30 66  6

 720711 FIORIN MAURO VISCH Qualificato 0,00 -16  10  26 68 68  5

 714598 SANTANDREA GIORGIO MIDIF Qualificato 0,00 -18  12  30 69 69  7

 723237 PARATICO GUIDO VRBAK Qualificato 0,00 -19  11  30 70 70  2
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 18:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOZZI FRANCESCO 698373 2 V V 2 2 V  0,500  1  21RMLAM

 2 VINCENZI GABRIELE 106262 V V V V V V  1,000  18  30REKOA

 3 MICELI FABRIZIO 649954 1 0 4 0 V V  0,330 -12  15TPCS

 4 CAVALIERI ROBERTO 696740 3 2 V 2 3 1  0,170 -13  16PISCH

 5 RAFFAGLIO MATTEO 143173 V 2 v4 V 2 V  0,670  8  23BGPOL

 6 BOVIS MARIO RICCARDO 713021 V 2 4 V V V  0,670  6  26MILEG

 7 FORNASERI CARLO 108520 1 4 4 V 1 3  0,170 -8  18CNACC

 2Girone N.

 1 MASSIMINO CRISTIAN 101942 V 4 V 1 V 3  0,500  2  23TOPIN

 2 BENEDET STEFANO 613032 3 3 V 1 1 V  0,330 -4  18MIBRI

 3 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO 697960 V V V V V V  1,000  12  30MILEG

 4 PARATICO GUIDO 723237 0 1 3 1 2 4  0,000 -19  11VRBAK

 5 PIRANI CLAUDIO 102913 V V 4 V V V  0,830  19  29GEPOM

 6 XELLA CLAUDIO 659232 4 V 1 V 0 2  0,330 -6  17MNMAN

 7 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 v4 1 3 V 2 V  0,500 -4  20REKOA

 3Girone N.

 1 VICHI TOMMASO 124056 V V V V v2 2  0,830  13  24TRCS

 2 PAPI GIANLUCA 718388 2 V 4 1 4 3  0,170 -7  19VIPJO

 3 MERCANTI LORENZO 665281 3 1 4 V 2 V  0,330 -4  20REKOA

 4 RIGHETTI ALESSANDRO 719821 2 V V V 4 V  0,670  2  26VRBAK

 5 DEPASE ALESSANDRO 670927 0 V 2 2 3 4  0,170 -10  16PVVOG

 6 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 104019 1 V v3 V V 3  0,670  2  22TOIVR

 7 PIETROPINTO VITTORIO 105753 v3 V 4 4 V V  0,670  4  26MIMAN

 4Girone N.

 1 PAVONI CRISTOFORO 706587 2 0 2 V 3 4  0,170 -13  16CTMET

 2 ZONNO MICHELE 699100 V 4 V V V 1  0,670  8  25TACS

 3 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V V V v4 v4 V  1,000  17  28MIPIT

 4 CUCCHIARA AURELIO LUCIO 667504 V 2 1 3 4 3  0,170 -9  18NOPRO

 5 BENZI ROBERTO 674062 4 1 2 V 3 1  0,170 -11  16TOMAR

 6 MASCIA LORENZO 139481 V 2 2 V V 2  0,500 -3  21MIBRE

 7 LEAL CARLOS MARTIN 620650 V V 2 V V V  0,830  11  27FICSF
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 5Girone N.

 1 WALLISER EMILIANO 701367 4 4 V v2 2 V  0,500  1  22MILEG

 2 BRUSINI EMANUELE 614671 V V 4 V V V  0,830  11  29LUCSV

 3 NANI MAURIZIO 666313 V 4 V V V V  0,830  11  29BLDOL

 4 LUPANO FABIO 104455 4 V 4 V V V  0,670  9  28BOZIN

 5 FIORIN MAURO 720711 0 4 1 0 2 3  0,000 -16  10VISCH

 6 CASAGRANDE FLAVIO 131355 v3 1 1 4 v4 V  0,500 -5  18TVVIT

 7 BORELLI LUIGI FEDERICO 718333 4 0 3 1 V 4  0,170 -11  17PISCH

 6Girone N.

 1 MOCCI VINICIO 140332 1 V v4 V V V  0,830  4  25CACUS

 2 SALAMANDRA PAOLO 114209 V V V V V V  1,000  21  30TOPIN

 3 SARCINELLI FRANCO 642724 3 2 1 V 4 V  0,330 -6  20UDLAM

 4 BENETTI LUCA 104233 3 3 V V 3 V  0,500  7  24VISCH

 5 PAGNUCCO ALESSIO 701474 4 1 3 1 2 4  0,000 -15  15PNSCP

 6 ANTONINI MARCELLO 691716 4 2 V V V 3  0,500  0  24PIVAL

 7 BOMMARITO MICHELE 684521 2 0 3 1 V V  0,330 -11  16TVCS

 7Girone N.

 1 BRAMBILLA MARCO 685688 2 3 V 2 4 2  0,170 -11  18BGPOL

 2 ROTA CARLO 132777 V V V v4 V V  1,000  19  29BSSCA

 3 DORIGOTTI ANDREA 720820 V 3 V V V V  0,830  8  28RMCS

 4 SANTANDREA GIORGIO 714598 4 0 4 0 2 2  0,000 -18  12MIDIF

 5 TIRALONGO SALVATORE 678297 V 1 2 V V V  0,670  9  23TVCS

 6 ANASTASIA LUIGI 625678 V 2 2 V 2 v4  0,500 -4  20BACSB

 7 BETTI GABRIELE 708105 V 2 4 V 1 3  0,330 -3  20PECSH

 8Girone N.

 1 CAVALIERE MARCO 682232 4 3 0 V 0 V  0,330 -10  17MIBRE

 2 MASARIN ELIGIO 676431 V 2 V V 2 3  0,500 -3  22VRBEN

 3 BONAGURA SALVATORE 688674 V v4 2 0 V v4  0,670  0  20NAPAR

 4 CHIARAMONTE ANDREA 115210 V 4 V V V V  0,830  19  29CTCUS

 5 BAÙ DENIS 715475 3 3 V 1 1 V  0,330 -6  18VRSCH

 6 SIMEONE ROBERTO 104215 V V 2 1 V 0  0,500  0  18TVCS

 7 FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE 663472 4 V 3 1 4 V  0,330  0  22MIBRI
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 9Girone N.

 1 CICOIRA MARIO 138454 V 2 V V V 4  0,670  7  26UDFDL

 2 RAU CIPRIAN GEORGE 615130 2 V V V V 2  0,670 -1  24PNSCP

 3 FERRARINI MATTEO 139939 V 3 V V V 3  0,670  6  26BGPOL

 4 BRILLO ANDREA 707060 2 4 3 V 2 2  0,170 -9  18UDLAM

 5 MELANI NICOLA 660816 3 4 1 2 3 2  0,000 -15  15PTSCH

 6 RIVA ANTONIO 685779 2 4 4 V V 4  0,330 -1  24MIDIF

 7 PUCCINELLI CRISTIANO 116848 V V V V V V  1,000  13  30RMFFO

 10Girone N.

 1 MONACÒ SILVIO 684526 2 V 2 1 4 V  0,330 -9  19MIMAL

 2 STEINER ROBERTO 718124 V 2 4 3 4 4  0,170 -5  22VICS

 3 MICHAUD CHRISTOPHE 650560 4 V 2 V V V  0,670  4  26TOMAR

 4 CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO 669991 V V V 3 3 V  0,670  7  26MIBRE

 5 PAPALIA DOMENICO 119683 V V 4 V V V  0,830  11  29PVVOG

 6 PANA MASSIMO 104242 V V 4 V 4 4  0,500  1  27VISCH

 7 MORRA GIUSEPPE 717215 4 V 2 1 2 V  0,330 -9  19ATCSA
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26/10/2024Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

18:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 11 REKOASI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 52 GEPOMSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 63 TRCSSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 344 MIPITSI

LUPANO FABIO 11/04/71  104455 385 BOZINSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 426 TOPINSI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74  678297 507 TVCSSI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 548 CTCUSSI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75  116848 569 RMFFOSI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68  119683 6310 PVVOGSI

CELLI EMILIANO MARIO 22/03/72  669991 6611 MIBRESI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 7012 UDFDLSI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72  688674 7213 NAPARSI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 9114 BSSCASI

MOCCI VINICIO 26/08/72  140332 9615 CACUSSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 11316 BLDOLSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 12517 TACSSI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75  105753 12618 MIMANSI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72  101942 13119 TOPINSI

BOVIS MARIO RICCARDO 01/01/69  713021 13520 MILEGSI

DE BERNARDI GIOVANNI ANTON 30/08/70  697960 14021 MILEGSI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75  698373 14722 RMLAMSI

OCCLEPPO ANDREA SERAFIN 16/02/69  104019 15123 TOIVRSI

LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74  620650 15724 FICSFSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 16025 LUCSVSI

ANTONINI MARCELLO 26/07/70  691716 16426 PIVALSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 18427 BACSBSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 18628 MIBRESI

MELANI NICOLA 25/01/70  660816 19529 PTSCHSI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68  650560 19830 TOMARSI

STEINER ROBERTO 07/09/69  718124 22431 VICSSI

BRILLO ANDREA 03/05/67  707060 23232 UDLAMSI

FARET NICOLAS LAUREN 16/02/73  663472 23833 MIBRISI

DORIGOTTI ANDREA 16/02/67  720820 24534 RMCSSI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66  684521 25735 TVCSSI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66  131355 27336 TVVITSI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73  667504 27437 NOPROSI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68  670927 27538 PVVOGSI

BENEDET STEFANO 22/06/67  613032 27739 MIBRISI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 27940 BGPOLSI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  622805 28141 REKOASI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66  696740 30842 PISCHSI

PAPI GIANLUCA 02/03/73  718388 31043 VIPJOSI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70  706587 31144 CTMETSI

WALLISER EMILIANO 03/02/68  701367 31845 MILEGSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 32146 VISCHSI

SIMEONE ROBERTO 13/10/75  104215 32747 TVCSSI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66  685688 33148 BGPOLSI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRARINI MATTEO 16/03/72  139939 33249 BGPOLSI

MONACÒ SILVIO 25/01/66  684526 33350 MIMALSI

MORRA GIUSEPPE 16/02/72  717215 33851 ATCSASI

RAU CIPRIAN GEORGE 29/10/67  615130 34352 PNSCPSI

MASARIN ELIGIO 17/02/67  676431 34853 VRBENSI

BETTI GABRIELE 02/06/70  708105 34954 PECSHSI

SARCINELLI FRANCO 26/04/66  642724 35055 UDLAMSI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75  718333 36356 PISCHSI

BENZI ROBERTO 23/02/70  674062 36757 TOMARSI

RIGHETTI ALESSANDRO 06/05/75  719821 37158 VRBAKSI

PARATICO GUIDO 21/04/73  723237 38159 VRBAKSI

MICELI FABRIZIO 12/03/68  649954 38760 TPCSSI

FORNASERI CARLO 24/04/66  108520 39061 CNACCSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 39462 MNMANSI

MERCANTI LORENZO 11/11/68  665281 40163 REKOASI

MASCIA LORENZO 25/04/69  139481 46064 MIBRESI

FIORIN MAURO 17/02/74  720711 46465 VISCHSI

PAGNUCCO ALESSIO 04/09/73  701474 47066 PNSCPSI

BAÙ DENIS 10/02/75  715475 9.99967 VRSCHSI

PANA MASSIMO 20/06/71  104242 9.99968 VISCHSI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 9.99969 MIDIFSI

SANTANDREA GIORGIO 15/03/73  714598 9.99970 MIDIFSI
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1^ Prova Circuito Nazionale Master
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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18:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MORRA GIUSEPPE 16/02/72 717215  338ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70 625678  184BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685688  331BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FERRARINI MATTEO 16/03/72 139939  332SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  279SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  113BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

LUPANO FABIO 11/04/71 104455  38BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  91BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MOCCI VINICIO 26/08/72 140332  96CACUS-CUS CAGLIARI SI

FORNASERI CARLO 24/04/66 108520  390CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74 115210  54CTCUS-CUS CATANIA SI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70 706587  311CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

LEAL CARLOS MARTI 16/03/74 620650  157FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  5GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  160LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  186MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CELLI EMILIANO MAR 22/03/72 669991  66SI

MASCIA LORENZO 25/04/69 139481  460SI

BENEDET STEFANO 22/06/67 613032  277MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FARET NICOLAS LAUR 16/02/73 663472  238SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

SANTANDREA GIORGIO 15/03/73 714598  9.999SI

BOVIS MARIO RICCAR 01/01/69 713021  135MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

DE BERNARDI GIOVANNI ANTO 30/08/70 697960  140SI

WALLISER EMILIANO 03/02/68 701367  318SI

MONACÒ SILVIO 25/01/66 684526  333MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75 105753  126MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  34MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  394MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72 688674  72NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 667504  274NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BETTI GABRIELE 02/06/70 708105  349PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75 718333  363PISCH-PISASCHERMA SI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 696740  308SI

ANTONINI MARCELLO 26/07/70 691716  164PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

PAGNUCCO ALESSIO 04/09/73 701474  470PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

RAU CIPRIAN GEORG 29/10/67 615130  343SI

MELANI NICOLA 25/01/70 660816  195PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  275PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68 119683  63SI

LEONCINI BARTO LUIGI 14/12/66 622805  281REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MERCANTI LORENZO 11/11/68 665281  401SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262  1SI

DORIGOTTI ANDREA 16/02/67 720820  245RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75 116848  56RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75 698373  147RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  125TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

OCCLEPPO ANDREA SERAF 16/02/69 104019  151TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENZI ROBERTO 23/02/70 674062  367TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68 650560  198SI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 101942  131TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  42SI

MICELI FABRIZIO 12/03/68 649954  387TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056  6TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66 684521  257TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SIMEONE ROBERTO 13/10/75 104215  327SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  50SI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66 131355  273TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  70UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BRILLO ANDREA 03/05/67 707060  232UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

SARCINELLI FRANCO 26/04/66 642724  350SI

STEINER ROBERTO 07/09/69 718124  224VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PAPI GIANLUCA 02/03/73 718388  310VIPJO-POLISPORTIVA  JONATHAN SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  321VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

FIORIN MAURO 17/02/74 720711  464SI

PANA MASSIMO 20/06/71 104242  9.999SI

PARATICO GUIDO 21/04/73 723237  381VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

RIGHETTI ALESSANDRO 06/05/75 719821  371SI

MASARIN ELIGIO 17/02/67 676431  348VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

BAÙ DENIS 10/02/75 715475  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI
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